



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Clube Círculo Militar do Paraná  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 01/2023  
**Data de Realização:** 22/03/2023 às 09:01  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Ana Paula Karpinski Osório

PRINT JET INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA

48.151.779/0001-72

### Total do Fornecedor

119.200,00

Lote: 1 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Uniforme de competição Conj. Masc. (regata short/calção/bermuda ) Tecido dryfit com poliamida ou s	Conjunto	60,00	69,683117	4.180,987029	119.200,00
2	Uniforme de Viagem/Passeio - Agasalho Completo em Tecido Tactel, em poliamida ou similar, com zíper,	Conjunto	60,00	195,391859	11.723,511554	119.200,00
3	Uniforme de Viagem Agasalho fem Agasalho Comp. em Tecido Tactel, com zíper, Jaqueta e calça com for	Conjunto	6,00	195,391859	1.172,351155	119.200,00
4	Uniforme de Viagem - Agasalho masc. Agasalho Comp. em Tecido Tactel, em poliamida similar, zíper,	Conjunto	15,00	195,391859	2.930,877888	119.200,00
5	Uniforme de Aquec - Conj. fem. Camiseta para treinamento esportivo, em tecido tipo 100% poliéster co	Conjunto	6,00	152,525278	915,151667	119.200,00
6	Uniforme de Aquecimento - Conjunto masc. Camiseta para treinamento esportivo, em Diversos tamanhos.	Conjunto	15,00	95,702135	1.435,532027	119.200,00
7	Uniforme de Viagem - Agasalho fem Agasalho Completo em Tecido Tactel, em poliamida ou similar, com z	Conjunto	8,00	208,351523	1.666,812187	119.200,00
8	Uniforme de Viagem - Agasalho masculino Agasalho Completo em Tecido Tactel, em poliamida ou similar,	Conjunto	16,00	195,391859	3.126,269748	119.200,00
9	Uniforme de Competição - Conjunto feminino Camiseta para treinamento esportivo, em tecido tipo 100%	Conjunto	90,00	116,138529	10.452,467572	119.200,00
10	Uniforme de Competição - Conjunto feminino Camiseta para treinamento esportivo, em tecido tipo 100%	Conjunto	85,00	95,702135	8.134,681486	119.200,00
11	Uniforme - Mala de viagem Bolsas em Nylon. Cor única, 2 bolsos laterais, abertura superior, 2 alças	Unidade	180,00	115,141631	20.725,493640	119.200,00
12	Uniforme de Treino - Conjunto feminino Camiseta para treinamento esportivo, em tecido tipo 100% poli	Conjunto	90,00	115,640080	10.407,607196	119.200,00
13	Uniforme de Treino - Conjunto masculino Camiseta para treinamento esportivo, em tecido tipo 100% pol	Conjunto	85,00	95,702135	8.134,681486	119.200,00
14	Uniforme Viagem Agasalho feminino Agasalho Completo em Tecido Tactel, em poliamida ou similar, com z	Conjunto	90,00	195,391859	17.585,267331	119.200,00
15	Uniforme Viagem - Agasalho masculino Completo em Tecido Tactel, em poliamida ou similar, com zíper,	Conjunto	85,00	195,391859	16.608,308035	119.200,00



## Relatório de Vencedores

GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03.526.560/0001-72

**Total do Fornecedor** 14.898,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Aro de basquete 180°, marca Pequita, anel multidirecional tipo breakaway, padrão para super sam, sam	Par	2,00	979,993422	1.959,986844	14.898,00
2	Bola de Basquete - Masculino Bola de basq	Unidade	30,00	411,627237	12.348,817111	14.898,00
3	Pranchetas para instrução táticas, com caneta e material PDF dupla face, com peças de imãs, simulam	Unidade	2,00	129,899128	259,798256	14.898,00
4	Rede para aro de basquete Rede de a	Par	6,00	54,899631	329,397789	14.898,00

Deise Falci de Castro-ME 05.008.042/0001-92

**Total do Fornecedor** 62.686,00

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Enroladeira de esgrima En	Unidade	2,00	3.800,000000	7.600,000000	62.686,00
2	Máscara para espada - nível 1 Máscara	Unidade	1,00	400,000000	400,000000	62.686,00
3	Luva de esgrima	Unidade	8,00	169,000000	1.352,000000	62.686,00
4	Lâmina completa de espada Lâmina de	Unidade	8,00	1.420,000000	11.360,000000	62.686,00
5	Fio de extensão C	Unidade	8,00	248,000000	1.984,000000	62.686,00
6	Fio de corpo Tripolar Fio	Unidade	2,00	75,000000	150,000000	62.686,00
7	Espada completa Espada c	Unidade	8,00	1.830,000000	14.640,000000	62.686,00
8	Uniforme de Competição - Roupa de Esgrima nível 1	Conjunto	8,00	650,000000	5.200,000000	62.686,00
9	Uniforme de Competição - Roupa de Esgrima nível 2 Ship de identif. Compo de calça, jaqueta e p	Conjunto	8,00	2.500,000000	20.000,000000	62.686,00

FLOTY EQUIPAMENTOS AQUATICOS LTDA 69.030.518/0001-74

**Total do Fornecedor** 28.510,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Extensor Cinto de 9 Metros Extensor ci	Unidade	4,00	119,979098	479,916391	11.480,00
2	Corda Naval - Sisal Mate	Unidade	2,00	354,938164	709,876328	11.480,00
3	Faixa tipo TRx Reg	Conjunto	20,00	168,970563	3.379,411252	11.480,00
4	Pé de Pato	Par	16,00	431,924752	6.910,796029	11.480,00

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Uniforme de Competição - Toucas personalizadas Touca de Silicone. Touca 100 % silicone,	Unidade	50,00	33,850124	1.692,506192	4.330,00
2	Uniforme de Competição - Maiô Maiô de nata	Unidade	14,00	109,838160	1.537,734239	4.330,00
3	Uniforme de Competição - Sunga Sunga.Composiç	Unidade	14,00	78,554255	1.099,759569	4.330,00



## Relatório de Vencedores

### Lote: 6 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bandeiras para pódio Bande	Unidade	2,00	239,886668	479,773335	12.700,00
2	Catraca Me	Unidade	8,00	442,790807	3.542,326460	12.700,00
3	Gancho para raias Ga	Unidade	8,00	23,988667	191,909334	12.700,00
4	Raias de natação	Unidade	4,00	2.121,497718	8.485,990870	12.700,00

EDUCATIVA COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS LTDA 05.675.120/0001-02

#### Total do Fornecedor

55.000,00

### Lote: 7 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bolas de Tênis - Amarela Tubo de bola	TUBO	288,00	60,775931	17.503,468081	20.000,00
2	Bolas de Tênis - Verde Tu	TUBO	24,00	47,255145	1.134,123488	20.000,00
3	Bolas de Tênis - Laranja T	TUBO	24,00	56,767018	1.362,408430	20.000,00

### Lote: 9 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bola de Voleibol B	Unidade	40,00	678,147070	27.125,882820	35.000,00
2	Antena	Par	3,00	542,577943	1.627,733828	35.000,00
3	Régua de medição	Unidade	3,00	301,356832	904,070497	35.000,00
4	Rede	Unidade	6,00	225,998785	1.355,992709	35.000,00
5	Protetor de poste	Unidade	6,00	568,079106	3.408,474637	35.000,00
6	Placar de mesa	Unidade	2,00	210,927175	421,854351	35.000,00
7	Faixas laterais	Par	3,00	51,997053	155,991159	35.000,00

EDI SPORTS LTDA 41.462.702/0001-74

#### Total do Fornecedor

25.999,94

### Lote: 8 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Rede de Tênis	Unidade	12,00	900,583680	10.807,004157	25.999,94
2	Faixa central de rede	Unidade	12,00	53,410854	640,930247	25.999,94
3	Linha de marcação Ki	KIT	6,00	2.425,334266	14.552,005597	25.999,94

ANDRE E. S. SCHILLING 02.441.945/0001-74

#### Total do Fornecedor

11.827,29

### Lote: 10 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tenda sanfonada	Unidade	2,00	2.243,330000	4.486,660000	11.827,29
2	Carrinho de bolas de voleibol Carrinho para ar	Unidade	5,00	800,000000	4.000,000000	11.827,29
3	Cadeira para árbitro Cade	Unidade	1,00	3.340,630000	3.340,630000	11.827,29